
OBČINA BRDA 

Trg 25. Maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 3533-03/2015-15  
Datum: 2. 11. 2015  

 
OBČINSKI SVET 

OBČINE BRDA 

 
 
 
 
ZADEVA: ZNIŽANJE CENE NEPREMIČNINE V K.O. MIRNIK - OBRAZLOŽITEV 

Zaradi stanja oziroma propadanja neprodanega objekta se vrednost nepremičnine s časom 
zmanjšuje, zato je sprejeta odločitev, da se za omenjeni objekt vrednost zniža za 15%, kar je 
v skladu z Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti. 

Znižana cena predstavlja izhodiščno ceno na ponovni javni dražbi. 

 

  

       Pripravil                                                                                                                    ŽUPAN 
    Dejan Rusjan                                                                                                           Franc Mužič 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- predlog sklepa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA  

OBČINSKI SVET  

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 4/2006) in na podlagi 4. alineje 

1. odstavka 23. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti, je Občinski svet Občine Brda na seji dne __________ sprejel naslednji 

 
 

S K L E P  
 

1. 

 

Cena sklopa nepremičnin s parc. št. 1534, 1537/1, 1539, 1543/1, 1543/2 vse k.o. Mirnik se 
zniža za 15% od cene, ki je bila določena na 1. neuspeli javni dražbi, ki je bila dne 26.10.2015, 
kar predstavlja izhodiščno ceno na 2. javni dražbi.   
 

Parcelna 

številka 

Katastrska občina in 

šifra katastrske občine 

Kvadratura 

 m
2 

Izklicna cena 

V EUR 

1534, 1537/1, 
1539, 1543/1, 
1543/2 

Mirnik, 2277 1.813 59.500,00 

 
 

2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 3533-03/2015    
Datum:    
 
 

                                                                                                           Župan 
                                                                                                      Franc Mužič 
 
 
 


